
UCHWAŁA NR XXXVIII/323/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy 
Społecznej w Ozimku do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020r. poz. 1327, 
z 2021r. poz. 4 i 1237) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/200/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia postępowania 
w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Ozimek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

Id: A2A56E9A-528A-47CA-BCCB-9AA13E74B91B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


